
Misją Colway International SA jest dostarczanie najwyżej jakości suplementów 
o skutecznym działaniu. Dlatego zdecydowaliśmy się dostarczyć dowody 
na działanie naszego suplementacyjnego bestsellera, jakim jest CollUp. 

Głównym celem badania było potwierdzenie skuteczności działania produktu 
na skórę i włosy. Podczas trwania badania probanci nie mogli zażywać 
podobnych preparatów, ani stosować innych metod poprawy kondycji 
skóry i włosów. Collup był bardzo dobrze tolerowany przez testujących. 

Wykonano badania aplikacyjne i aparaturowe pod opieką lekarza dermatologa  
w certyfikowany Laboratorium J.S. Hamilton Spółka z o.o. w Gdyni.  W badaniu wzięło 
udział 30 osób, kobiet i mężczyzn w wieku od 19 do 69 lat. Średnia wieku badanych to 
48 lat. Zgodnie z zaleceniem na opakowaniu probanci zażywali 1 kapsułkę dziennie.

 Czas trwania badania: 56 dni.

Badanie deklarowanego działania produktu:

100% badanych poleciłoby ten produkt!

87% zakupiłoby ten produkt w przyszłości! 

BADANIA PRODUKTU W 
NIEZALEŻYM LABORATORIUM

Czy wiesz, że badania produktu w niezależnym laboratorium pozwalają 
na ocenę działania suplementu Collup?

Produkt wzmacnia włosy. 97% pozytywnych odpowiedzi

Produkt redukuje wypadania włosów. 83% pozytywnych odpowiedzi

Produkt wspomaga wzrost włosów. 90% pozytywnych odpowiedzi

Produkt sprawia, że włosy stają się mniej łamliwe. 93% pozytywnych odpowiedzi

Produkt sprawia, że włosy wyglądają zdrowiej. 100% pozytywnych odpowiedzi

Produkt sprawia, że włosy wyglądają na bardziej lśniące. 100% pozytywnych odpowiedzi 

Włosy stają się bardziej odporne na uszkodzenia. 97% pozytywnych odpowiedzi

Produkt zwiększa objętość włosów. 90% pozytywnych odpowiedzi

Produkt sprawia, że włosy odzyskują witalność. 100% pozytywnych odpowiedzi

Produkt wzmacnia wókna włosów. 100% pozytywnych odpowiedzi

Włosy wydają się bardziej miękkie. 90% pozytywnych odpowiedzi
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► Badanie gęstości skóry wykonano za pomocą Dub®SkinScanner75. Test 
wykonany przy urządzenia pomiarowego wyprodukowanego przez TPM Taberna 
Pro Medicum GMBH. 

Po 56 dniach stosowania gęstość skóry wzrosła  średnio o 35%*

*efekt był zauważalny u 100% badanych

► Badanie parametrów biomechanicznych skóry tj. elastyczności i jędrności przy 
użyciu Cutomer®MPA 580. 

Po 56 dniach poprawa jędrności  14% oraz poprawa elastyczności o 16%**

**efekt był zauważalny u 72% badanych

► Badanie pomiary gęstości włosów urządzenie pomiarowe firmy ARAM HUVIS 
Co, Ltd. – ARAMO SG® ASG 200F. 

Po 56 dniach poprawa gęstość włosów o 12%***

***efekt był zauważalny u 97% badanych

► Badanie grubości włosów przy użyciu urządzenia firmy ARAM HUVIS Co, Ltd. – 
ARAMO SG® ASG 200F. 

Po 56 dniach poprawa grubości  włosów o 11%***

***efekt był zauważalny u 93% badanych

Opinie użytkowników tego produktu zawsze były dla nas najważniejsze. CollUp 
naprawdę działa, dlatego ten produkt nigdy nie potrzebował reklamy, ale dla wszystkich 
tych, którzy cenią sobie liczby i twarde fakty, wykonaliśmy badania w niezależnym 
laboratorium. CollUp jest doskonałym produktem! Jeśli nie przekonują Cię opinie 
użytkowników, z pewnością przekonają Cię liczby. Z faktami się nie dyskutuje.

BADANIA APARATUROWE 
Pomiary skóry i włosów przed i po aplikacji CollUp. 

Pomiary wykonano przed pierwszą aplikacją produktu (D0)  
i po 56 dniach regularnego użycia (D56). 
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